

# Årsredovisning för

# Linknow AB

559122-8118

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Christian Engarås  
Verkställande direktör

2025-05-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Linknow AB, 559122-8118, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver systemutveckling och försäljning av mjukvaror. Bolaget är ett helägt dotterbolag till IT Software Scandinavia AB, org. nr 559120-2113, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Motala.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	260	409	213	271
Resultat efter finansiella poster	15	23	-55	51
Soliditet %	58,6	48,8	17,7	58

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-13 958	109 059
Balanseras i ny räkning		109 059	-109 059
Årets resultat			11 891
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>95 101</b>	<b>11 891</b>

### Kommentar

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % i jämförelse med f.g år, detta beror på minskning av försäljning.

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	95 101
Årets resultat	11 891
<b>Summa</b>	<b>106 992</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	106 992
<b>Summa</b>	<b>106 992</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		260 279	408 870
Övriga rörelseintäkter		2 782	553
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>263 061</b>	<b>409 423</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-154 715	-251 731
Övriga externa kostnader		-100 590	-121 511
Övriga rörelsekostnader		6 733	-13 792
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-248 572</b>	<b>-387 034</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>14 489</b>	<b>22 389</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		390	589
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>384</b>	<b>589</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>14 873</b>	<b>22 978</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>14 873</b>	<b>122 978</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 982	-13 919
<b>Årets resultat</b>		<b>11 891</b>	<b>109 059</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		707	691
Fordringar hos koncernföretag		48 568	125 000
Övriga fordringar		33 715	43 468
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 395	7 422
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>93 385</b>	<b>176 581</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		174 543	120 676
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>174 543</b>	<b>120 676</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>267 928</b>	<b>297 257</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>267 928</b>	<b>297 257</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		95 101	-13 958
Årets resultat		11 891	109 059
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>106 992</b>	<b>95 101</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>156 992</b>	<b>145 101</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 016	62 592
Övriga skulder		3 533	33 138
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		99 387	56 426
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>110 936</b>	<b>152 156</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>267 928</b>	<b>297 257</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Motala

*Jon Werkander*

2025-05-15

Jon Werkander  
Styrelseordförande

Datum

*Christian Engarås*

2025-05-15

Christian Engarås  
Verkställande direktör

Datum